Vídeo | NBC-455 Câmaras IP Dinion
NBC-455 Câmaras IP Dinion
u Câmara policromática CCD de 1/3 pol. com leitura
progressiva
u Transmissão quádrupla
u Opções de gravação flexíveis
u Inteligência acrescida no limite

*para intervalos de temperaturas mais vastos, utilize
HAC-IPCCC
Como encomendar
NBC-455-11P Câmara IP Dinion
Câmara IP policromática Dinion, 1/3 pol. de leitura
progressiva, H.264, PAL, 50 Hz, PoE, ranhura microSD
N.º de encomenda NBC-455-11P
NBC-455-12P Câmara IP Dinion
Câmara IP policromática Dinion, 1/3 pol. de leitura
progressiva, H.264, PAL, 50 Hz, PoE, ranhura microSD,
compatível com IVA
N.º de encomenda NBC-455-12IP
NBC-455-22P Câmara IP Dinion
Câmara IP policromática Dinion, 1/3 pol. de leitura
progressiva, H.264, NTSC, 60 Hz, PoE, ranhura
microSD, compatível com IVA
N.º de encomenda NBC-455-22IP
5 | NBC-455 Câmaras IP Dinion
Acessórios de hardware
LTC 3364/50 Objectiva varifocal
1/3 pol., 2,8 – 10 mm, diafragma DC, montagem CS,
F1.4-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC3364/50
LTC 3374/21 Objectiva varifocal
1/3 pol., 5 a 50 mm, diafragma DC, montagem CS
F1.4-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC 3374/21
LTC 3364/60 Objectiva varifocal
1/3 pol., 3,5 – 8 mm, diafragma DC, montagem CS
F1.4-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC3364/60
LTC 3364/41 Objectiva varifocal
1/3 pol., 2,8 a 12 mm, diafragma DC, montagem CS
F1.4-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC 3364/41
LTC 3374/50 Objectiva varifocal
1/3 pol., 5 – 50 mm, diafragma DC, montagem CS
F1.7-360, 4 pinos
N.º de encomenda LTC3374/50
UPA-2450-60 Fonte de alimentação, 120 V, 60 Hz
Interior, 120 Vac, 60 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-60
UPA-2450-50 Fonte de alimentação, 220 V, 50 Hz
Interior, 220 Vac, 50 Hz de entrada; 24 Vac, 50 VA de
saída
N.º de encomenda UPA-2450-50
HAC‑IPCCC Estojo de arrefecimento da câmara
Para utilização com câmaras IP Dinion em combinação
com caixas da série HSG e UHO, equipadas com
ventilador opcional
N.º de encomenda HAC-IPCCC
S1374 Adaptador
converte as objectivas de montagem C para câmaras
de montagem CS
N.º de encomenda S1374
Opções de software
MVC-FIVA4-CAM
Licença de software IVA 4.xx/5.xx VCA para câmara IP/
dome (e‑license)
N.º de encomenda MVC-FIVA4-CAM
BVIP AES com encriptação de 128 bits
Encryption Site License de 128 bits BVIP AES. Esta
licença é necessária apenas uma vez por instalação.
Permite a comunicação encriptada entre dispositivos e
estações de gestão BVIP.
N.º de encomenda MVS-FENC-AES
6 | NBC-455 Câmaras IP Dinion
7 | NBC-455 Câmaras IP Dinion
Representado por:
Portugal: America Latina: